
 

 

 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” 

Chieti - Pescara 
 

DIVISIONE 13 PERSONALE DOCENTE 
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE DOCENTE E 

RICERCATORI 
 

 
Data e n° di protocollo attributi dal sistema di gestione informatica dei documenti 

 

OGGETTO: Commissione Giudicatrice procedura di valutazione comparativa per titoli e discussione 
pubblica per il reclutamento di n. 1 posto da Ricercatore a tempo determinato, tempo pieno, ai sensi 
dell’Art.24 della L 240/2010, come modificato dall’art. 14 comma 6-decies del D.L. 36/2022 convertito con 
modificazioni dalla L. 79/2022 - G.S.D. 06/MEDF-01 SCIENZE DELL’ESERCIZIO FISICO E DELLO 
SPORT (EX S.C. 06/N2)   S.S.D. MEDF-01/A METODI E DIDATTICHE DELLE ATTIVITÀ MOTORIE (EX 
S.S.D. M-EDF/01) attivato per le esigenze di studio e di ricerca del Dipartimento di Medicina e 
Scienze dell’Invecchiamento - Cod. Ud’A 2024-054 - Rettifica; 

 
RICHIAMATO  il D.R. n. 2509/2024 prot. n. 99331 del 10/12/2024 il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. 

n. 98 del 10/12/2024, 4^ serie speciale, concorsi ed esami – con il quale è stato emanato il bando 
per la procedura comparativa per la chiamata, tra le altre, di n. 1 posto di Ricercatore con rapporto 
di lavoro a tempo determinato a tempo pieno - ai sensi dell’art.24 della L 240/2010, come 
modificato dall’art. 14 comma 6-decies del D.L. 36/2022 convertito con modificazioni dalla L. 
79/2022 - G.S.D. 06/MEDF-01 SCIENZE DELL’ESERCIZIO FISICO E DELLO SPORT (EX S.C. 
06/N2)   S.S.D. MEDF-01/A METODI E DIDATTICHE DELLE ATTIVITÀ MOTORIE (EX S.S.D. M-
EDF/01) attivato per le esigenze di studio e di ricerca del Dipartimento di Medicina e Scienze 
dell’Invecchiamento - Cod. Ud’A 2024-054;  

 

RICHIAMATO il D.R. n. 495/2025  prot. n. 27335 del 08/04/2025  , pubblicato sull’Albo Ufficiale on line di 
Ateneo in data 09/04/2025, atto n. 30224 del 08/04/2025, con cui è stata costituita la 
Commissione giudicatrice della procedura in oggetto; 

 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, all’Art. 1 del D.R. 495/2025 prot. n. 27335 del 08/04/2025 

tra i componenti della commissione è stato indicato: 
 

“Prof.ssa Paola SBRICCIOLI” 
 

anziché giusta delibera del Dipartimento di Medicina e Scienze dell’Invecchiamento acquisita al 
protocollo generale prot. n. 14318 del 24/02/2025: 
 
“Prof.ssa Paola SBRICCOLI” 

 
RITENUTO di dover procedere alla rettifica dell’errore materiale, nei limiti sopraddetti, al fine della corretta 

individuazione della componente della Commissione della procedura in oggetto;  
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 – L’Art. 1 del D.R. 495/2025 prot. n. 27335 del 08/04/2025 è così rettificato:  
 
ove leggesi: “Prof.ssa Paola SBRICCIOLI” 
 
 



leggasi: “Prof.ssa Paola SBRICCOLI” 
 
 
 
Art. 2 – Fermo tutto il resto.  
 
 
Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo 
contestualmente pubblicato sull’albo pretorio on-line e nell’area riservata agli assegni di ricerca della pagina 
web d’Ateneo. 
 
 

     
         Il Rettore 

                                                                                  Prof. Liborio STUPPIA 
  “Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del 
D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale 
sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF/rp 
 
 
 

Area Dirigenziale Risorse Umane –Divisione 13-Personale Docente 
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871 3556080/58/57 
e mail assegnidiricerca@unich.it 

Pec: ateneo@pec.unich.it  Sito web: http://www..unich.it 

 


		2025-04-11T10:23:25+0200
	IT
	Stuppia Liborio




